
令和６年１２月２４日 

組合員各位 

 

定期貯金キャンペーン終了のお知らせ 

 

平素 日頃より金融店舗をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

この度１２月２日（月）より実施しておりました「１１０周年記念

定期貯金キャンペーン」が、皆さまのご好評につき予定していた募集

金額を超過しましたので、１２月２４日（火）を持ちまして終了とさ

せていただきます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

峰延農業協同組合 本所 

金融課（貯金係） 

 


